

Holdingselskabet af 1/12 2005 ApS
Kragelundvænget 113, 7080 Børkop

CVR-nr. 29 21 03 22

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2018

Bo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Holdingselskabet af 1/12 2005 ApS Kragelundvænget 113 7080 Børkop |
| | CVR-nr.: 29 21 03 22 |
| | Stiftet: 14. december 2005 |
| | Hjemsted: Vejle |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Bo Pedersen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande |
| Associeret virksomhed | KB Køleteknik ApS, Vejle |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og hermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 350 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -2.250 | -2.250 |
| Bruttoresultat | -2.250 | -2.250 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 334.916 | 230.732 |
| Andre finansielle indtægter | 21.298 | 20.115 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -5 |
| Resultat før skat | 353.964 | 248.592 |
| Skat af årets resultat | -4.180 | -3.916 |
| Årets resultat | 349.784 | 244.676 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 344.916 | 230.732 |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| Disponeret fra overført resultat | -100.932 | -89.456 |
| Disponeret i alt | 349.784 | 244.676 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i associeret virksomhed | <u>622.789</u> | <u>487.873</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>622.789</u> | <u>487.873</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>622.789</u> | <u>487.873</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | <u>647.192</u> | <u>535.460</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>647.192</u> | <u>535.460</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>647.192</u> | <u>535.460</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.269.981</u> | <u>1.023.333</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 770.289 | 425.373 |
| 5 | Overført resultat | 263.723 | 364.655 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.264.812</u> | <u>1.018.428</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Selskabsskat | 4.169 | 3.905 |
| | Anden gæld | 1.000 | 1.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.169</u> | <u>4.905</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>5.169</u> | <u>4.905</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.269.981</u> | <u>1.023.333</u> |
| 7 Eventualposter | | | |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>5</u> |
| | <u>0</u> | <u>5</u> |
| | <u>30/9 2017</u> | <u>30/9 2016</u> |
| 2. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. oktober | <u>62.500</u> | <u>62.500</u> |
| Kostpris 30. september | <u>62.500</u> | <u>62.500</u> |
| Opskrivninger 1. oktober | 425.373 | 194.641 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 334.916 | 230.732 |
| Udbytte | <u>-200.000</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 30. september | <u>560.289</u> | <u>425.373</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | <u>622.789</u> | <u>487.873</u> |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| KB Køleteknik ApS | Vejle | 50 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. oktober | 425.373 | 194.641 |
| Resultatandel | <u>344.916</u> | <u>230.732</u> |
| | <u>770.289</u> | <u>425.373</u> |

Noter

| | <u>30/9 2017</u> | <u>30/9 2016</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober | 364.655 | 454.111 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-100.932</u> | <u>-89.456</u> |
| | <u>263.723</u> | <u>364.655</u> |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober | 103.400 | 101.200 |
| Udloddet udbytte | -103.400 | -101.200 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>105.800</u> | <u>103.400</u> |
| | <u>105.800</u> | <u>103.400</u> |
| | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Selskabet har overfor KB Køleteknik ApS' pengeinstitut stillet selvskyldnerkaution begrænset til 100 t.kr. | | |